ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   699/GDĐT-THCS
Về điều động giáo viên
 coi thi Nghề phổ thông cấp THPT
 khóa ngày 04/7/2020

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày   25  tháng  6   năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS (công lập).

Căn cứ công văn số 1876/GDĐT- TrH ngày 22 tháng 6 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về điều động giáo viên coi thi Nghề Phổ thông cấp THPT khóa ngày 04 tháng 7 năm 2020.
Phòng Giáo dục và Đào tạo điều động giáo viên coi thi Nghề Phổ thông cấp THPT khóa ngày 04 tháng 7 năm 2020, cụ thể như sau:
- Ngày thi: thứ Bảy, ngày 04 tháng 7 năm 2020.
- Số lượng giám thị coi thi cụ thể:

	STT
	Hội đồng thi
	Tổng số
Giám thị coi thi
	Tổng số lượng cần
điều động

	1
	THPT Lê Thánh Tôn
	40
	- Huỳnh Tấn Phát: 20
- Phạm Hữu Lầu: 20

	2
	THPT Ngô Quyền
	58
	- Nguyễn Hữu Thọ: 22
- Trần Quốc Tuấn: 18
- Hoàng Quốc Việt: 18

	3
	THPT Tân Phong
	38
	- Nguyễn Hiền: 19
- Nguyễn Thị Thập: 19

- Hiệu trưởng các trường lập danh sách  giám thị coi thi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (theo đường link https://bitly.com.vn/qQ51t) chậm nhất vào lúc 10g30 ngày 26/6/2020.
 Lưu ý: Điều động giám thị coi thi ở Hội đồng thi nào thì nhập vào sheet danh sách của Hội đồng thi đó.
- Hiệu trưởng các trường cử đủ số lượng giáo viên làm nhiệm vụ coi thi và thông báo Giám thị coi thi có mặt tại Hội đồng thi lúc 8 giờ 00 ngày 03 tháng 7 năm 2020 để họp Hội đồng coi thi.
[bookmark: _GoBack]Nhận được văn bản này, đề nghị Hiệu trưởng triển khai, thực hiện nghiêm túc và  đảm bảo điều động đúng số lượng đã phân bổ./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu : VP, Tổ THCS.

	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông